
5.§ Par grozījumu Balvu novada Izglītības pārvaldes nolikumā

Publicēts: 09.11.2021.

https://www.balvi.lv/lv/5ss-par-grozijumu-balvu-novada-izglitibas-parvaldes-nolikuma

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8 punktu, kurš nosaka, ka tikai dome var apstiprināt pašvaldības

iestāžu nolikumus,

ATKLĀTI BALSOJOT: PAR – 13 (Sergejs Maksimovs, Marija Duļbinska, Egons Salmanis, Jānis Vancāns, Aija Mežale, Sandra Kapteine,

Ruta Cibule, Imants Slišāns, Aldis Bukšs, Svetlana Pavlovska, Anita Kokoreviča, Iveta Arelkeviča, Aigars Pušpurs), PRET – nav,

ATTURAS – 1 (Sandra Kindule), Balvu novada Dome NOLEMJ:

Izdarīt ar Balvu novada domes 2021.gada 23.septembra lēmumu “Par Balvu novada Izglītības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu”

(protokols Ne.11, 49.§) apstiprinātajā Balvu novada Izglītības pārvaldes nolikumā šādu grozījumu:

izteikt 19. punktu šādā redakcijā:

“19. Nolikums stājas spēkā 2022.gada 1.janvārī.”.

https://www.balvi.lv/lv

	5.§ Par grozījumu Balvu novada Izglītības pārvaldes nolikumā

